
FACTURA Nº

FECHA:

NOMBRE: GILBERTO IGUASNIA MACAS

DOMICILIO: FRANCES VALLDUVI N12 NVE10

PROVINCIA:

CP:

N.I.F

TELEFONO:

EMAIL:

CODIGO POSTAL

CANTIDAD PRECIO/U TOTAL

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1 120,00 € 120,00 €

0,00 €

1 90,00 € 90,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

210,00 €

44,10 €

254,10 €

SUMA 

IVA 21%

SUMA TOTAL

Nº CUENTA ES23 2100 1050 4501 0098 9873

Reparacion furgoneta Renault master 

matricula 4359-HFT

Bombin de pedal de embrague 

Mano de obra 

0.7009

CORREO ELECTRONICO: compras@balimsa.com

CONCEPTO

DOMICILIO: c/Nou Camí Roig, 7

PROVINCIA: Baleares

TELF: 971750424

606924073

gilberto071160@hotmail.com

CLIENTE Baleares de Limpieza S. A.

C.I.F: A-07204647

71

24/09/2021

BALEARES

.07011

X3954419-Y
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